Mpeamert

Uctopuja

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
MaTemaTtnka

EHrnecku jesunk

Hemauku jesunk

My3uuka Kyntypa
leorpaduja

TexHWKa 1 TexHoI0Tuja
buonoruja

Uctopwnja

MaTemaTnKa

CpncKu je3uK 1 KrbUKeBHOCT
CPNCKU je3nK U KkbMKEeBHOCT
leorpadwuja

EHrnecku jesunk

Hemauku jesnk
MaTemaTtnka

buonoruja

Hemauku je3nk

CpncKu je3nK 1 KrbUKeBHOCT
Xemuja

EHrnecku jesunk

leorpadwmija

dusnka

CpncKM je3nK U KbUXKeBHOCT
MaTtemaTtunka

Fpyna

TexHuKa 72

Bpcra
WUHULUMjanHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WUHULUMjanHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WUHULUMjaNnHW TecT
WHUUMjaNHN TecT
WUHULUMjanHW TecT
WHULUMjaNHN TecT
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 3343aTakK
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
TectTupare
NMCMeHU 3aJaTak
KOHTPO/IHM 334aTakK
TecTupare
KOHTPO/IHM 3343aTakK
NUCMeHU 3aJaTak
KOHTPO/IHM 334aTakK
NUCMeHU 3aaTak
TectTupare
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
NUCMEHW 3a4aTak
KOHTPO/IHM 3a4aTakK
KOHTPO/IHM 334aTakK
NUCMeHU 3aJaTak
NUCMEHW 3a4aTak

Oatym
2.9.2025.
4.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
10. 9. 2025.
11. 9. 2025.
11.9. 2025.
12.9.2025.
1. 10. 2025.
9. 10. 2025.

13.10. 2025.
14. 10. 2025.
21.10. 2025.
24.10. 2025.
28.10. 2025.
29.10. 2025.

4.11. 2025.

19. 11. 2025.

3.12. 2025.
4.12.2025.
8.12.2025.
9.12.2025.

11.12. 2025.
15.12. 2025.
16.12. 2025.
23.12. 2025.

Hepesmwa y meceny
1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
1/10
2/10
3/10
3/10
4/10
4/10
5/10
5/10
2/11
4/11
1/12
1/12
2/12
2/12
2/12
3/12
3/12
4/12



Capp:kaj paaa

lpaamBo M3 NpeTXoAHOr paspesa.

YcBojeHOCT rpagmea 13 6. paspesa

MpoBepa ycBOjeHOCTM rpaamBa LeCTor pa3pesa

Initial test

MpoBepeHo 3Hae 13 BOKabynapa, pasymeBatba TEKCTA U OCHOBHE rpamaTuKe (NPUKAOHM, MPOLLIO BpeMe, peyeHunl
MpoBepa ycBOjeHOCTU rpaZmBa U3 NPETXOAHOT paspesa.
pagueo 7. paspega

Mposepa rpaaunea 6. paspeaa U3 TEXHUKE U TEXHONOTUje
henuja,neoba hennje

[oba pesonyuuja

CKkyn peanHux bpojesa

lnaronckm o6anum

MpBM NUCMeHM 3aaTakK

Espona

Test1

Prva kontrolna vezba

PeanHu 6pojesu. MutaropunHa Teopema

MBOTHM Npouecu Kog bus/baka,pasMHOKaBarbe

Prvi pismeni zadatak

CUHTarme u pe4yeHMYHM Y1aHOBMU

Xemujcka nabopaTopuja, ATom

The First written test in English

Asnja

HbyTHOBM 3aKOHM, yHp3atbe, rpadmUKo NpeacTaB/batbe KpeTakba
Opyrv nncmeHn 3agatak

MpumeHa MutaropmHe Teopeme. Lenn n anrebapcku nspasm






